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 یوونتوس- بارسلونا 
با یک علامت سوال!

بچه پرروی ورزش ایران 
باز هم تز داد!

رفتارهای حدادی او را خراب کرد یا غرض ورزی دیگران؟هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا در غیاب سردار ایرانی

تکذیب فیلم هندی درگیری فکری و وریا!
پروژه انتقال بحران از پرسپولیس به استقلال؟ 
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مدیرعامــل باشــگاه فــولاد خوزســتان بــا دســتور 
کمیتــه اخــاق از فعالیــت هــای فوتبالی بــه طور 
موقت محروم شــده اســت. این حکم جنجالی روز 
گذشــته روی وبسایت فدراسیون فوتبال با استناد 
به مواد 23 و 65 منتشــر شــد. مــوادی که مرجع 
صادر کننده رای درباره آن ها توضیح دقیقی نداده 
است. سعید آذری که از مدیران با تجربه و خبرساز 
فوتبال ایران محســوب می شــود و بارها در صفحه 
اینستاگرامش درباره مشکات اداری فوتبال ایران 
اظهار نظر کرده اســت، احتمــالا به همین دلیل از 

ســوی کمیته اخاق تعلیق شده است؛ حکمی که 
مطمئنــا با واکنش تند او همــراه خواهد بود. نکته 
اصلی درباره این حکم آن است که مشخص نیست 
این حکم چــه ضمانت اجرایی خاصــی دارد. چه، 
آذری در پســت و جایگاهی نیســت که فدراسیون 
فوتبال بتوانــد او را از جایــگاه فوتبالی اش محروم 
کند. البته احتمال بســیار زیــاد این حکم به منزله 
بااثر شدن امضای او در مواردی است که مکاتبات 
رســمی انجام می شــود که این مســئله هم از نظر 

اداری کاما قابل حل است.

گل  آقــای  دیاباتــه،  شــیخ   
پیــش  فصــل  رقابت هــای 
لیگ برتر و یکی از مهره های کارســاز تیم 
اســتقال پــس از مدت هــا کش مکــش و 
شایعات فراوان به ایران برگشت تا خیال 
محمود فکری و هواداران استقال بابت 
ادامــه فعالیت ایــن مهاجم در اســتقال 
راحــت شــود. دیاباتــه بامــداد دیــروز از 
وارد  امــام  فــرودگاه  ســی ای پی  طریــق 
مســئولان  از  تعــدادی  و  شــد  تهــران 
اســتقال بــرای خوشــامدگویی بــه این 
بازیکن در فرودگاه حاضر بودند. هرچند 
بازگشــت دیاباته خبر بســیار خوبی برای 
برخــی  امــا  بــود  اســتقال  هــواداران 
هــواداران آبــی که با وســواس بیشــتری 
اتفاقات تیم محبوبشان را دنبال می کنند 
نگرانی هایی در خصوص ســتاره مالیایی 
تیمشــان دارنــد. دیاباتــه اگرچــه فصــل 
گذشته یکی از بهترین های استقال بود 
اما در اواخر فصل افت شدید او باعث شد 
تــا پایان خوبــی در فوتبال ایران نداشــته 

باشــد. در واقع از بازی برابر پرســپولیس 
در دیدار نیمه نهایی تا فینال جام حذفی 
کــه منجر بــه شکســت اســتقال مقابل 
تراکتور شــد شــیخ آن بازیکن همیشگی 
نبود. در آســتانه لیگ قهرمانان آسیا هم 
که درگیری ذهنــی او بابت مطالباتش و 
البتــه غیبــت چنــد روزه اش در تمرینات 
اســتقال و حضور با تاخیــر او در اردوی 
این تیم در قطر باعث شد تا افت کیفی او 
محسوس تر شود. دیاباته در حالی فصل 
را با پیراهن اســتقال به اتمام رساند که 
بیــش از 300 دقیقــه از آخریــن گلــش 
بــرای آبی هــا می گذشــت و مســلما این 
در  را  تردیدهایــی  می توانــد  مســئله 
خصوص ســتاره آبی ها به دنبال داشــته 
باشــد. حالا شــیخ برگشــته و این سوال 
مطرح است که هواداران آبی کدام شیخ 
همــان  دیــد؟  خواهنــد  تیمشــان  در  را 
شــیخی که از هر موقعیتی یــک گل زیبا 
می ســازد و یا شــبحی از آن شیخ گلزن و 

فرصت طلب؟!

به بهانه بازگشت شیخ دیاباته به ایران مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان از فعالیت فوتبالی محروم شد
شروعی رویایی، پایانی ناامیدکننده!

گل مارادونایی سعید عزت اللهی 
و تمجید سایت ای اف سی

دردسـر ۱۲میـلیـاردی 
آبی ها و خریـد جنجالی 

محرومیت از نقل وانتقالات و جریمه در انتظار نادری و استقلال؟ درخشــش هافبــک ایــرانـی در لیـــــگ دانمــــارک 

 محرومیت از نقل وانتقالات و جریمه 
در انتظار نادری و استقلال؟ 

دردسر ۱۲میلیاردی آبی ها و خرید جنجالی 
گذشــته  فصــل  بازیکــن  نــادری،  محمــد  جــذب 
پرســپولیس توســط اســتقالی ها بــدون رضایــت 
باشــگاه بلژیکــی او دردســر بزرگــی شــده اســت. 
باشــگاه کورتریک بهترین فرصت را بــرای دریافت 
وجــوه به میــزان دلخواه از اســتقال به ســبب عقد 
قرارداد غیرقانونی با نادری به دســت آورده اســت. 
آنهــا ابتدا خواســتار 500هزار دلار شــده بودند اما 
اکنون آخرین خواسته شــان گویا 200هــزار دلار و 
تمدید یک سال بیشــتر نادری با تیم بلژیکی است. 
۱2میلیارد برای مجوز قرضی یک ساله رقمی است 
که اگر اســتقال نپــردازد محرومیــت از 2 پنجره و 
غرامــت و محرومیــت بازیکن را در صورت شــکایت 
بلژیکی ها بــه دنبــال دارد. چانه زنی هــا ادامه دارد 
و تنهــا رابــط ایرانی ها بــا آن باشــگاه، ایجنت قبلی 
نادری بوده که در ســال های قبل همــه امور را تمام 
و کمال مدیریت می کــرد اما اکنون با توجه به اتمام 

قراردادش با نادری، وارد این ماجرا نشده است.

درخواست تجدید نظر النصر به ای اف سی 
ارسال شد

یک مقام مسئول در باشگاه النصر عربستان به سایت 
عربی زبان کوره خبر داد که شــکایت از پرســپولیس 
و درخواســت اســتیناف رای کمیتــه انضباطــی بــه 
کنفدراســیون فوتبــال آســیا ارســال شــد. ســایت 
عربی زبان کوره اعام کرد که باشگاه النصر عربستان 
با ارســال پرونده ای کامل، درخواست تجدیدنظر در 
حکم اعتــراض به پرســپولیس ایران را کرده اســت. 
یک مسئول باشگاه النصر در گفت وگو با سایت کوره 
خبــر داد که درخواســت تجدیدنظر این باشــگاه روز 

گذشته)دوشنبه( به ای اف سی ارسال شده است. 

سوریان: کرونا آدم را پیر می کند
حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی درباره 
شــرایطش بعــد از مرخص شــدن از بیمارســتان به  
دلیــل ابتا بــه کرونا به میــزان گفت: » خداراشــکر 
بد نیســتم، یک شنبه از بیمارســتان مرخص شدم و 
اکنون در قرنطینه خانگی هستم. اما واقعا بیماری 
عجیب و سختی است. ابتدا تصور نمی کردم این قدر 
وحشــتناک باشــد، اما خیلی ســخت اســت. شاید 
خیلی ها مانند من این بیماری را جدی نگیرند و فکر 
کنند یک سرماخوردگی ساده است، اما واقعا آدم را 

پیر می کند.«

فسخ شجاع و ضرر ۲۰میلیارد تومانی پرسپولیس
مدافع الریان قطر با فسخ یک طرفه قرارداد خود به دنبال عدم پرداخت حق ترانسفر خود به باشگاه پرسپولیس 
است. شجاع خلیل زاده پس از صعود با پرسپولیس به فینال رقابت های لیگ قهرمانان 2020 آسیا تصمیم به 
جدایی از جمع سرخ پوشان پایتخت گرفت تا به الریان قطر بپیوندد. مدافع ملی پوش فصل گذشته پرسپولیس 
طبق قرارداد اقدام به فســخ یک طرفه با این باشــگاه به دلیل عدم دریافت مطالبات خود کرد تا دیگر مجبور به 
پرداخت ۴00هزار دلار نشود. خلیل زاده در صورت تسویه باشگاه پرسپولیس مجبور به پرداخت این پول بود 
اما خیلی زود اقدام به دریافت برگه فسخ قرارداد خود کرد تا پرسپولیس را بابت دریافت حق ترانسفر به الریان 
قطر بی نصیب کند؛ روندی که با بی تدبیری مدیران وقت باشگاه پرسپولیس همچون مهدی ترابی که به العربی 
پیوســت رقم خورد تا سرخ پوشان با وجود مشــکات مالی فراوان نتوانند آن را دریافت کنند. عدم مدیریت در 
پرداخت مطالبات این 2 بازیکن که در مجموع نزدیک به 2۸0میلیون تومان بود سبب شد تا پرسپولیس حدود 

650هزار دلار)معادل ۱۹میلیارد و 500میلیون تومان به قیمت ارز روز در بازار( از دست بدهد.

 تغییر قطعی قرارداد بشار رسن
 با پرسپولیس برای جدایی زمستانی

ملی پــوش  هافبــک  قــرارداد 
عراقی پرسپولیس با این باشگاه 
تغییر می کنــد تا امکان جدایی 
زمســتانی  نقل وانتقــالات  در 
بشــار  باشــد.  داشــته  وجــود 
رســن پــس از کش وقوس های 
فراوان نتوانســت نظر باشــگاه 

پرســپولیس را برای پیوســتن به القطر جلب کند تا در 
لیگ برتر بیســتم و فینــال لیگ قهرمانان آســیا نیز در 
جمع سرخ پوشــان پایتخت باشــد. مهدی رسول پناه، 
سرپرست مستعفی باشگاه پرسپولیس با بشار به توافق 
رســیده بود که این بازیکن با امضــای قراردادی جدید 
بتواند پرســپولیس را در نقل وانتقالات زمستانی ترک 
کنــد. همچنین هافبک تیــم ملی عراق نیــز موظف به 
پرداخت درصدی از قرارداد جدید به پرسپولیس بابت 
رضایت نامه اش خواهد بود. کناره گیری رســول پناه از 
ادامه فعالیت در پرسپولیس ســبب شد تا رسن پس از 
ورود به تهران نتواند جلسه ای را در این خصوص برگزار 
کنــد و تنها در تمرینات پیش فصل شــرکت کرد. با این 
حال باشــگاه پرسپولیس مشــکلی برای تغییر قرارداد 
رســن ندارد و در صورت معرفی مدیرعامل این باشگاه 

برای امضای قرارداد جدید با رسن اقدام می کند.

وریا غفوری: از طریق پلیس فتا پیگیری می کنم تا دهان شایعه سازان بسته شود

 تغییر قطعی قرارداد بشار رسن
 با  پرسپولیس برای جدایی زمستانی

 مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان 
از فعالیت فوتبالی محروم شد

شروعی رویایی، 
پایانی ناامیدکننده!

به بهانه بازگشت شیخ دیاباته به ایران

در یک ساعت یک میلیون 
دلار خرج کردم!

 روایت شکیل اونیل از ولخرجی های عجیبش


